СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

17 сентября 2018 года № 169

О награждении знаками отличия в
детском туризме

На основании положения ФГБОУ ДОД Федеральный центр детско
юношеского туризма и краеведения (далее - ФГБОУ ДОД ФЦДЮТиК) от
20.10.2015 «О системе поощрения в детском туризме»

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить значками базового уровня обучающихся СОГБУДО «Детско
юношеский центр туризма, краеведения и спорта».

1) «Юный путешественник 1 ступени»:
(преподаватель: Седнев В.Н.)

-  Алексеенкову Александру;
-  Пчелкина Михаила;
-  Черненкову Арину;
-  Хилкову Ладу;

(преподаватель: Тарасова А.Л.)
-  Железнякова Никиту;
-  Андреева Илью;
-  Шершнева Илью;
-  Козенову Александру.

2) «Юный путешественник 2 ступени» (преподаватель: Седнев В.Н.):
-  Г авриленкова Ивана;
-  Хилкова Евгения.

3) «Юный путешественник 3 ступени» (преподаватель: Седнев В.Н.):
-  Пырхалева Олега;
-  Седневу Алину;
-  Кухтикову Маргариту.

4) «Юный путешественник 5 ступени» (преподаватель: Недашковская О.А.):
-  Володина Александра;
-  Алешенкову Анну;
-  Путякова Даниила;

-  Столбикова Егора;
-  Богачеву Екатерину.

5) «Юный путешественник 9 ступени» (преподаватель: Листратенкова Е.П.):
-  Макарова Андрея;
-  Ефимова Илью;
-  Лапыкина Артёма;
-  Рубилова Игоря;
-  Моисеенкова Максима;
-  Дувиряк Лидию.

2. Старшему инструктору-методисту Пролеткиной Я.М. оформить
наградные документы.

Директор М.И. Малахов